2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ________ 2025 года                                                                  № ____
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _Hlk141865728]О признании утратившим силу
постановления Администрации
Ханты-Мансийского района
от 01.11.2022 № 391 «О мерах
по реализации муниципальной
программы Ханты-Мансийского
[bookmark: _Hlk2329371]района «Формирование и развитие
муниципального имущества
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Ханты-Мансийского района от 01.11.2022 № 391 «О мерах по реализации муниципальной программы Ханты-Мансийского района «Формирование и развитие муниципального имущества Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf